
y -

Dále uvedeného dne u jednaly smluvn í st.rany'

1. Městská část Praha-Dolní Počernice se sídlem Ceskobrodská 72.
190 12 Praha-D. Počern ice. bank. spej j . ' CS a. s . Praha. č. ú .
9021-502954-998/08OO,IČO 240 15O,zast. starostou Ing- Josef em
Nož iČkQLl , CSC . (dále j en prcína j ímatel )

a

2- f irma J. Novák se sídlem Praha-Doln í Pc)čern ice. Třebi hošťská
ul . . IČO 16112474. DIC 009-5506230345 . zast. panem Jos ef em
Novákem . bytem Praha - Dolní Počerní ce a
Janem Novákem. bytem , Praha-Doln í Počern ice,
( dále len ná iemc i ) t.uto ". L-)

im 1_ o yj yj' uj

o pronájIIlu části pozemku parc_č- 24/1

I-

Přeclmětem této sIň louvy j e proná j em část i pozemku parc . č . 24/1
za c)b j ektem Cp. 4 za účelem parkov i ště voz idei ná j emc ú .
mez i depon i e i nertn ich lát.ek , skladovací prostory . Rozsah
prona j ímané plochy le znázorněn na při loženém plánku. který tvoří
nedílnou součást t.ét.o smlouvy a s ice' pozemek o výměře 1530 m2.
zastřešená plocha q výměře 180 m2.

Prema j ímat.el má právo užívání k výše uvedeném li pozemku na
základě smlouvy Ci výpŮ ičce ze dne 3 .2- 1995 inezi Hlavním měs tem
Prahou a Městskou Částí Praha-D. Počernice-

II_

Ná lemce prohlašu le. že sr s eznám i l se stavem prona iat.ého
pozemku- Eventueln í Škody na zdrav í všech osob, vzni klé při
č i nnost i na prema iatém pozemku hrad í ná iemce . Za úČe l ern
přeclcházen í píš í paclným škodám s hora uvedeným le ná iemce pov i nen
zabezpeč i t přenechanou část pozemku . Prona j ímate l neodpov idá an i
za škody . které by vzn i kly j i ným osobám . j ež ne íscjli v
zaměstnaneckém poměru k ná jeinc i . avšak utrpišly by škodu na
maiet.ku či zdraví v souv i s lost i s Činností ná iemce. Ná ieince le
pov i nen dodržovat předpisy o bezpečnost i W"áce a protipožární
předpisy. Ná iemce le pov i nen zabráni t iakékol i kont.am i nac i zem i ny
škodlivými látkam i . v př ípadě eventuelní havar le le povinen
vzn i klé škody v plné výš i uhrad it.. Vždy však j e pov i nen
neprodleně o zneč i Stěn í nebo zamořen í pozemku podat zprávu
prona j ímateli .

Ná j emc:e j e ze iména pov i nen dbá t. na to . aby ieho č i nnost í
nebylo negativně ovI ivňováno Životní prostředí v obc i .

Ná"iemce se zavazu le. že omez í prŮ iezd Dolními Počernicemi v
okolí Školy u době mezi 7.30-8.00 hod. s rychlostí j ízdy vŽdy do
20 km lhod .



- 2 -

III.

Vzáiemně uiednaná cena za pronáiem pozemku činí'
za 1530 m2 pozemku - 60.- Kč/m2 celkem 91800.- KČ
za 180 m2 zastřešené plochy - 120,- Kč/m2 celkem 21600.- KČ
za používání komunikace celkem 1400.- KČ
Cena pronaiímanÝch nemovitostí činí celkem 114800.- KČ ročně.
slovy' iednostočtrnácttisícosmset korun.

Tato částka le splatná v měsíčních splátkách ve výši 9567.-KČ
vŽdy nejpozději do 15.dne příslušného měsíce převodním příkazem
na úČet pronajímatele-

F'ři nedodržení platby ve výše uvedených termínech se siednává
penále z prodlení ve výši výněřeného průměrného úroku
požadovaného místními peněžními Ústavy při poskytování úvěrů.
navýšeriého o 10% a to vždy minimálně za každý započatý měsíc.
Při nezapĹacenĹ náiemného do tří měsíců má pronajímatel právo od
této smlouvy okamžitě odstoupit. Za tohoto stavu pak nemá náiemce
právo na iakékoli odškodnění za ztráty. které by mu vznikly
v souvislosti s předčasným odstoupením od smlouvy.

Valorizace náiemného bude prováděna v souladu s nárůstem cen
nájmu v místě obvyklým.

IV.

Pronaiímatel přenechává shora uvedenou Část pozemku k užívání
náiemci na dobu neurčitou s výpovědní dobou dva měsíce. výpověď
musí bÝt písemná, prokazatelně doručená druhému účastníku této
smlouvy a výpovědní doba počíná běžet od prvého dne měsíce
následuiícího po doručení výpovědi.

Náiemce le povinen. v případě ukončení této smlouvy. předat
prorlajatý pozemek ve stavu. jaký byl při siednání nájmu, přičemž
bude přihlédnuto k míře opot.řebení pronajímaného zařízení.

Pronaiímatel souhlasí. aby náiemce v případě potřeby po dohodě
s pronajímatelem provedl drobné Úpravy na pronajatéln pozemku za
účelem vylepšení.

V-

Vzhledem k tomu. že bylo z j ištěno. Že podstatné Části na j íma-
ného pozemku isou ekologicky zamořeny předcháze j íc im ná iemcem
( Demont měl uzavřenou ná j emn í smlouvu se Státn im statkem
hl.m. Prahy) a skutečný rozsah zamořen í nemoh l bÝt v i zuá Iné
stanoven , provedou ná iemc i následu j íc í opatřerl í . která zabrání
případnému daiš ímu zamořen í pozemku vI lvem j e j i ch č i nnost. í '

1 . Poki:yt: í odstavné p loc hy p lrlých konte inerů a mezideponi í
skladovaných materiálů ( u nichž připadá v úvahu riziko zamoření
pozemku ) nepropus tnou fol i í a paneĹy .

2 . Budou trvale užívat u všech na m íst.ě užívariých nakladačů
hydraul i cké ekologi cké ole j e a ekolog ickou naf tu -



- 3 -

VI-

Pro Úpravu povrchu budou
městské Části. Budou - ii na
podst.atné náklady . budou o tom

využitY panely ve vlastnictví
pozemku investovány leště další
sepsány dodatky k této smlouvě.

VII-

Náiemce po dobu trvání tét.o náiemní smlouvy zabezpečí pozemek
proti viezdu nepovolaných osob závorou.

VIII-

Tato smlouva vstupu le v plat.nost dnem 2 . 1 . 1996 a vyhotovu le
se ve čtyřech proveden ich . z nichž dvě obdrží prona j ímatel a dvě
ná iemce. Na důkaz souladu s lei im obsahem se připo iu j í podpisy
obou smluvn ich s tran '

Praha , dne 2. 1. 1996

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Ing. Josef NoŽiČka.CSc.
starosta MČ D.Počernice
(pronajímatel)

Jan Novák
(ná iemce)

. . . . . . . . . . . . . . . .Josef Novák
( ná j emce )



":XZ". :' l
.:' t ' l ! lVl

.

.

' '" ' "" " ' '"' "" '""""' " ' " "" "" " " ' ' " ' '¢är ,L. ·". " ' áŘP' . ':" .
.

I ' .. . :". .
í ' ¶1 ' ' " . .

j' " ' :- g "
,, "" "" ¥Š

""""" -Ur' m-· -'" .."' ·- ' '" """ '""" ""' -" " ,lČ tj

' ",Í,',)

l l

. ll
l

l
" l

I ·
° l ' 'I

l
'· l
. l ""

J"Q
i

'L g
)j'j

3ú

. A ">m- \.: <,~9
Í)J ),, ')

)Í)Ĺ

g Á
,

:S \ "

E! ',

) " l
E . -

l .! l
,

,1\, ,, .. "
· 1·l

,f _L »ľ

.l ¶2 . " ' · . -,

,,,ď"

" - - ' , 01
.

. ' oQct

P

'g
ej

."j I)
l a ^\' S" ?jt7 "~~,, \

,,,g '7 st^z iŠ -Ž """") \X)-
" ' :q'

PÍ S q ,Ca " 1":"·- " ".í;.;;'
\- l' - ' "" :. ' "'-

"F \" ,'-""'" ..,:,"::'"-":/,"".%t:-?
g

:a . 'Z
mC " ' '":,'

' 4"qq> - "

<

Z
" ú:

ELZ "

l

"a/c'/T"
l e

l ·'· " l
' 09 . —

hlZ

"D

'b ,^
LIZ

- .P

^

: . -..- ,· m '~'.


